
Stejnopis č. S 
/VlH /'vl P P0 7-U !CR. 3 U 

Smlouva o dodávce materiálu 
č. sml. objednatele: č. sml. dodavatele: 

IN0/54/11/013462/2018 

Identifikační číslo v programu Tendea· arena: OCP/MZ/0051/18 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veř·ejných zakázek (dále jen "smlouva"), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

1. Hlavni město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, ll O O 1 Praha 1 
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064S81 

a 

2. MARELL s.r.o., se sídlem Herčíkova 246/ l a, 612 00 Brno- Královo Pole 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 61387 
zastoupená Markem Jindrou, jednatelem 
IČO: 28328442 

I. 
Veřejná zakázka 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Výroba a distribuce čtyřdílných sad tašek na třídění odpadů do domácností hl. m. Prahy", zahájeného 
dne 18. S. 2018 odesláním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon"). 

ll. 
Předmět smloun 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele zajistí výrobu a distribuci I S SOO kusů čtyřdíJných 
sad tašek na třídění odpadů do domácností bl. m. Prahy. Složení sady bude následující: modrá taška s nápisem 
"PAP[R", zelená taška s nápisem "SKLO", žlutá taška s nápisem "PLAST" a oranžová taška s nápisem 
"NÁPOJOVÝ KARTON". Všechny tašky budou zároveň opatřeny jednobarevným (čemým nebo bílým) 
logem hl. m. Prahy a Ekologické výchovy hl. m. Prahy. Velikost jedné tašky v sadě zadavatel požaduje 
přibližně takto: 2S cm šířka, 2S cm hloubka a 40 cm výška. Tašky budou po stranách opatřeny suchým zipem 
tak, aby bylo možno tašky spojit vedle sebe. Ucha na všech taškách budou prošitá z důvodu zvýšení nosnosti 
tašky. Sady 4 kusů tašek budou baleny jednotlivě v plastových sáčcích. Tyto čtyřdílné sady tašek na třídění 



odpadů budou distribuovány na městské části hl. m. Prahy dle čl. IV. odst. 2. této smlouvy. Po podph 
smlouvy budou dodavateli předána obě požadovaná loga (logo hl. m. Prahy a logo Ekologické výchovy\ 
Prahy) v tiskové kvalitě, dále pak seznam s počtem kusů sad tašek, adresami skladovacích prostor jednotlh 
městských částí (dále jen souhrnně jako "věc", dle kontextu též jako "dílčí dodávka I dodávky"). 

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k podání nabídky n 
veřejnou zakázku malého rozsahu "Výroba a distribuce čtyřdílných sad tašek na třídění odpadů do 
domácnosti hl. m . Prahy", které byly vyhlášeny dne 18. 5. 2018, a přijatou nabídkou dodavatele podanou na 
tuto veřejnou zakázku malého rozsahu. 

m. 
Způsob dodání věci 

1. Věc je vymezena: 

a) podrobným popisem předmětu plněni uvedeným ve výzvě k podání nabídek na shora uvedenou veřejnou 
zakázku malého rozsahu (nebo alternativně v příloze uvedené výzvy) a podklady předanými objednatelem; 

b) nabídkou dodavatele ze dne 30. S. 2018 předloženou ve výběrovém řízeni na uvedenou veřejnou zakázku. 

2. Při dodání věci specifikované v odst. 1. tohoto článku je dodavatel povinen postupovat řádně, s odbornou péčí, 
a v souladu s pokyny či technickými podmínkami výrobců. 

3. Věc bude dodána v souladu se zadávacími podminkami uvedenými ve výzvě k podání nabídek na shora 
uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu, přijatou nabídkou dodavatele a podklady předanými 

objednatelem. 

IV. 
Doba a místo dodání věci 

1. Věc bude dodána do 31.10.2018. 

2. Místa uskutečněn í dilčích dodávek: městské části hl. města Prahy dle seznamu, který je přílohou č. 1 této 
smlouvy 

v. 
Cenové u iednání a platební podmínky 

1 . Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu věci, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele; celková 
cena věci je dána součtem jednotlivých d ílčích položek tvořících celkovou cenu věci . Nabídka dodavatele je 
jako její nedílná součást přílohou č. 2 této smlouvy. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke 
splnění veřejné zakázky (např. náklady na dopravu dílčích dodávek apod.). 

Cena věci: 

Cena celkem bez DPH 713 000 Kč 

Cena celkem bez DPH slovy: Sedm set třináct tisíc korun českých 

DPH ve výši 21% 149 730 Kč 

Cena celkem vč. DPH 862 730 Kč 

2. Faktura bude vyhotovena ve třech vyhotoveních a doručena objednateli nejpozději do 15 dnů od dokončení 
zakázky na adresu: 

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 

2 



Faktura bude doložena předávacími protokoly potvrzenými zástupci jednotlivých městských částí hl. m. 
Prahy. 

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"). 

Dále musí obsahovat: 
číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a 
věcnou správnost faktury, 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku, 
včetně spisové značky, 
číslo účtu, na který bude zaplacena cena věci, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem 
účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH. 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli. 

5. Cenu veřejné zakázky je možno před splněním této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny věci bude pro tento případ 
řešena dodatkem ke smlouvě. 

6. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy. 

7. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty 
ve prospěch účtu objednatele. 

VI. 
Další povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen dodat věc ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém termínu. 

2. Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným dodáním věci. 

3. Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. 

4. Objednatel je povinen jednotlivé dílčí dodávky na městské části dle čl. N. odst. 2. této smlouvy převzít a 
zaplatit dohodnutou cenu za jejích provedení. 

vn. 
Odstoupení od smlouyy a její výpověd' 

1. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Tato 
výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

2. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjisti, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 

a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účastí v procesu výběru dodavatele, 

b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, 
které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

vm. 
Odpovědnost za vady 

1. Dodavatel odpovídá za to, že věc je dodána podle smlouvy a že splňuje požadavky objednatele. Není-li tomu 
tak, jedná se o vadu plnění veřejné zakázky. 

3 



2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů. 

IX. 
Smluvní pokutv, náhrada škody 

1. Pro případy neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávaji tyto smluvní pokut) 

a) Při prodlení dodavatele s dodáním věci na některou z městských částí dle čl. N. odst. 2. této smlouvy 
zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %z celkové ceny bez DPH uvedené v tabulce 
v čl. V. odst. l této smlouvy, a to za každý kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 1 O dnů, činí 
smluvní pokuta 0,2 % z této ceny za každý kalendářní den prodlení. 

b) Bude-li věc předána a převzata s vadami, bude dodavateli písemně sdělen termín jejich odstranění. Za 
prodlení s odstraněn[m těchto vad zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu, 
u níž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení. 

c) Za překročení doby sjednané v čl. IV. odst. 1. se mezi smluvními stranami sjednává smluvní pokuta ve 
výši 0,2% z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to za každý kalendářní den 
prodlení. 

d) Při prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané lhůtě zaplatí objednatel dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý kalendářní den prodlení. 

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání smluvní pokuty 
z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele. 

3. Ustanovenún o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 

X. 
Doručování 

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě. 
Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen tento účastník 
neprodleně písemně informovat druhého účastníka o této změně. 

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu: 

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1 

3. Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště a adresát se o této skutečnosti 
vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této 
lhůty za den doručení, i když se adresát o doručeni nedozvěděl. 

4. Případné doručování prostřednictvím datové schránky neoi tímto ustanovením dotčeno. 

XI. 
Ostatní ujednání 

1. Objednatel bude ve prospěch plnění účelu této smlouvy spolupůsobit takto: po podpisu této smlouvy předá 
dodavateli obě požadovaná loga (logo hl. m. Prahy a logo Ekologické výchovy hl. m. Prahy) v tiskové kvalitě, 
dále pak seznam s počtem kusů sad tašek a adresami skladovacích prostor jednotlivých městských částí. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou; tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a uděluj( svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4 



Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
soublasu druhé strany. 

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat: 

a) ve věcech smluvních: RNDr. Štěpán Kyjovský, ředitel odboru ochrany prostředí MHMP 

ve věcech technických: Ing. Markéta Kuběnová, specialistka odpadového hospodářství, tel. 

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele ""''"""'""'" 

a) ve věcech smluvních: Marek Jindra, jednatel, 

b) ve věcech technických: Marek Jindra, j 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 5 stran textu. 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů) zajistí hlavní město Praha. Uveřejněnlm smlouvy v registru 
smluv může dojít k uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomi 
a s uvedeným souhlasí. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s i smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

V Praze dne ..... . 

RNDr. 

Přfloby smlouvy: 

1. Seznam městských částí hl. m. Prahy, na které se budou distribuovat dílčí dodávk-y; 

2. Cenová nabídka dodavatele 

5 



Přílo\, 

Seznam městskj' cb částí hl. m. Prah), na které se budou distribuovat dílčí dodávk) 

Počet 
sad 

IDad městské části Praha - Běchovice 500 
lliad městské části Praha - Březiněves 250 
Uřad městské části Praha - Čakovice 2 000 
Uřad městské části Praha - Dáblice 300 
Uřad městské části Praha - Dolní Chabry 300-
Uřad městské části Praha - Dolní 700-
Měcholupy 
' U řad městské části Praha - Dolní Počernice 100 
Uřad městské části Praha - Dubeč 1000 

Ufad městské části Praha - Klánovice 1 000 
lliad městské části Praha - Koloděje 300 
Uřad městské části Praha- Kolovrat~ 1 100 
Uřad městské části Praha - Královice 100 -
Uřad městské části Praha - Křeslice 250 
Uřad městské části Praha - Kunratice 100 
Uřad městské části Praha - Li buš 2 000 

utad městské části Praha - Lipence 100 -
IDad městské části Praha - Lochkov ISO 
Uřad městské části Praha- Lysolaje 200 -
Uřad městské části Praha - Nebušice 200 
Uřad městské části Praha - Nedvězí 50_ 
Uřad městské části Praha - Petrovice 1 800 
Uřad městské části Praha - Přední Kopanina 100 
~ městské části Praha - Reporyje 100 
Uřad městské části Praha - Satalice 300 -
Uřad městské části Praha - Slivenec 300 -
Uřad městské části Praha - Suchdol 100 
Uřad městské části Praha - Šeberov 100-
ruřad městské části Praha - Štěrboholy 500 
ruřad městské části Praha - Troja 

-
100 

Uřad městské části Praha- Ujezď 100 
Uřad městské části Praha -Velká Chuchle 600 
Uřad městské části Praha - Vinoř 100 
Uřad městské části Praha - Zbraslav 100 
Odbor ochrany prostředí MHMP 500 

15 500 

6 



Nabídka 
Uchazeč: MARELL s.r.o. 
Sídlo: Herčíkova 246/la, 612 00 Brno-Královo Pole 
IČO: 283 28 442 

Zadavatel: HJavní město Praha 
IČO: 000 64 581 

Název zakázky: 
V)·roba a distribuce čtvřdílných sad tašek na třídění odpadů do domácnosti hl. m. Prahy 

Dodání 15 500 ks čtyřdílných sad tašek na tříděru odpadů do domácností hl.m. Prahy 
Sada: 

PAPÍR - MODRÁ TAŠKA 
SKLO - ZELENÁ TAŠKA 
PALST -ŽLUTÁ TAŠKA 

• NÁPOJOVY KARTON - ORANŽOV Á TAŠKA 

Cenová nabídka: 

• Cena za sadu (tj. 4 ks tašek): 1'6 100 - Kč bez DPH 
• Cena za sadu(~. 4 ks tašek): - - .Jl 66 - Kč 21% DPH 
• Cena za sadu(~. 4 ks tašek) celkem:_ S5j 6(; Kč vč. DPH 

Množství: 15 500 sad: 

• Cena za 15 500 sad: ?~.:'./ , 000 
• Cena za 15 500 sad: --1 Ý~ . :?~O 
• Cena za 15 500 sad celkem:- 262- ?-?O 

V Uherském Hradišti dne 29.5.2018 

Kč bez DPH 
--- Kč21 %DPH 
--- Kč vč. DPH 

jednatel společnosti MARELL s.r.o. 




